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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31529061S

2. Data e Regjistrimit 02/03/2000
3. Emri i Subjektit ARGETA - LMG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Isuf 
Elezi, Pallati nr.35, Shkalla nr.1, Apartamenti nr.12 
1.380.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e botimit te 

librave,gazetave,revistave,vidiokasetave,diskoteka per 
botime te ndryshme,kartolina,fletpalosje dhe gjithcka tjetere 
qe ka te beje me botimin dhe tregetimin e tyre si brenda dhe 
jashte vendit. Projektim dhe printim materiale publicitare.
Genti Gëzhilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2018                Deri: 16/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiGëzhilli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.380.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARGETA - LMG
E-Mail: argetalmg@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-061051-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/11
/1996

Numri i Vendimit:16246, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 04-11-1996. Emri i subjektit : '' ARGETA - LMG". Forma ligjore : 
Sh.p.k. Data e themelimit : 04-11-1996. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Rruga ''Shyqyri 
Peza'', Pallati nr 4, Apartamenti nr 1, Tirane. Kapitali : 1.380.000 leke. Objekti : 
Veprimtari ne fushen e botimit te librave,gazetave,revistave,vidiokasetave,diskoteka per 
botime te ndryshme,kartolina,fletpalosje dhe gjithcka tjetere qe ka te beje me botimin dhe 
tregetimin e tyre si brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor : Mehmet Gezhilla. 
Ortaket : Mehmet Gezhilla.

Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.21- YC -26-November-20070005.pdf

2. 02/03
/2000

Numri i Vendimit:16246/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per transferimin e kuotave tek znj. Liri Gezhilla,lidhja e 
nje kontrate per dhurimin e kuotave,emeri i znj.Liri Gezhilla si administratore e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.21- YC -26-November-20070005.pdf

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-655622-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2012 ku eshte 
vendosur:Largimi si ortake te shoqerise Znj.Liri Gezhilli duke i dhuruar 100% te kuotave 
te kapitalit ortakut te ri te shoqerise Z.Genti Gezhilli,i cili mbetet ortak dhe administrator  i 
vetem ne shoqeri.Depozitimi i kontrate dhurimi kuotash kapitali nr 43 Rep,nr 08/1 
Kol,date 05.01.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genti Gëzhilli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.380.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Liri Gezhilli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genti Gëzhilli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A2E8FE-D918-49A0-91FC-2EC42CB2F3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A2E8FE-D918-49A0-91FC-2EC42CB2F3C3
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"05/01/2012             Ne daten "05/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Liri Gezhilli")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759046-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2012 , ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 
date 14.04.2008" Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem date 25.04.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise si dhe ndryshimi i 
adreses kryesore te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("LIRI GEZHILLI")          u be            ("ARGETA - LMG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", pallati 35, shk.1, ap.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
GJERGJ FISHTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404307-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1, 
stenda ne te djathte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDE6DBC-19C5-43E1-B684-132EBE998482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9091C3B7-2B72-40BB-9322-7A20776EDA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DCE487-BD7F-4DF3-A699-9D74C9960736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4A751F-63CD-4D67-BC33-7B507B670A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4A751F-63CD-4D67-BC33-7B507B670A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489E355A-8D71-4FCF-B525-95B33A2408BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F020929B-630A-421A-A4DB-A17ACDBFD540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387BC8B1-5816-4AEA-960D-FB797FEFD7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA7CAF5-AE6A-4F6D-A401-43FFBA1D61B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648D2F4B-16EF-4674-B08D-ACB3315D5AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648D2F4B-16EF-4674-B08D-ACB3315D5AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EE43A7-B3E4-4FA6-9DC1-C31623D2B892
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09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-448029-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.12.2015, ku është kërkuar: - Mbyllje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1, stenda ne te 
djathte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023936-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.11.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, brenda ambienteve te Pallatit 
te Kongreseve, Kati 1, djathtas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Isuf Elezi, Pallati nr.35, Shkalla nr.1, Apartamenti 
nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", pallati 35, shk.1, ap.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047324-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, brenda ambienteve te Pallatit te 
Kongreseve, Kati 1, djathtas;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A38C29-1FD4-4842-B982-4E379F11C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB728E0-1A42-4848-851C-59E5E8F41A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DD3F41-CE83-419A-81E6-FABA2742F307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DD3F41-CE83-419A-81E6-FABA2742F307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71380FA-B1B4-4C81-8BCB-23589E9BC0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC27FDD-82BB-41A9-BCB3-770AEBB1A132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC27FDD-82BB-41A9-BCB3-770AEBB1A132
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977072-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Genti Gëzhilli.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("argetalmg@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Gëzhilli")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2012")            u be              ("16/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Gëzhilli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("16/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004194-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, stenda kati i pare ne te djathte;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208262-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.05.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, stenda kati i pare ne te djathte;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BDBF8D-E9C7-486D-9C9B-695273F9BC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038C379D-B49D-4AA4-9E33-B78552166C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038C379D-B49D-4AA4-9E33-B78552166C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCCE1B6-DA9E-4256-A26C-75BC9A979F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCCE1B6-DA9E-4256-A26C-75BC9A979F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAE7116-54EF-4474-9B8E-9D48D8858BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26669CF-D02C-498E-8747-062A6870E4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E69A44C-6FC0-46F8-BFF9-C147B1BD9B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C11472-8EDF-44DE-BA68-F434AA91D099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C11472-8EDF-44DE-BA68-F434AA91D099
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402037-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.11.10.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Stenda Kati i Pare 
ne te djathte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411522-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 19.11.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Stenda Kati i Pare ne te 
djathte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963955-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5398DB-7C14-40FA-90A7-7DAB2A419F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5398DB-7C14-40FA-90A7-7DAB2A419F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676AFC7C-68AC-4E63-9591-D1A88CD309A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19545B7-FC7D-4DE6-95E1-D47EFC4C3BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58408F6-3401-4CA3-84A7-81337D9AAB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58408F6-3401-4CA3-84A7-81337D9AAB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB1B825-2CE7-4C8A-9E5F-C9DBC8422F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79348E3D-EE96-42FC-A79B-D5FA868C0D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C8D326-8C80-43EE-84F2-5A446F65732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D64DA60-65B3-4AAC-AD70-C0B9F167B08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D64DA60-65B3-4AAC-AD70-C0B9F167B08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2656D5E-4BFE-414B-B3BE-E963671F9303
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Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut per 2021 Argeta- Lmg.pdf
Shenime shpjeguese bilanci viti 2021.pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976903-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.08.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e botimit te 
librave,gazetave,revistave,vidiokasetave,diskoteka per botime te 
ndryshme,kartolina,fletpalosje dhe gjithcka tjetere qe ka te beje me botimin dhe tregetimin 
e tyre si brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e botimit 
te librave,gazetave,revistave,vidiokasetave,diskoteka per botime te 
ndryshme,kartolina,fletpalosje dhe gjithcka tjetere qe ka te beje me botimin dhe 
tregetimin e tyre si brenda dhe jashte vendit. Projektim dhe printim materiale 
publicitare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64501D81-44FF-4D41-A9A6-2EC069200CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A0E93C-6271-4FFE-A531-9562B62A3B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A85DF21-ADF2-4BFA-92A2-C60AA63AEF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB072582-2F0D-45A6-A0D8-0D2B78E935C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF07E66-1CF9-4C97-9C86-222721C3151F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9456F8FD-1303-46DC-9C10-D3BB08CDF4D5

